ALINELUX ESTABILIZADOR REDUCTOR DE FLUJO
LUMINICO. AHORRO ENERGETICO PARA ALUMBRADO
CARACTERISTICAS TECNICAS
CONTROLADO POR MICROPROCESADOR
ALTO RENDIMIENTO, SUPERIOR AL 98%.
TIEMPO DE ARRANQUE PROGRAMABLE.
POSIBILIDAD DE PROGRAMAR LA TENSION EN REGIMEN NOMINAL 230/220/210 VAC.
POSIBILIDAD DE PROGRAMAR LA TENSION EN REGIMEN REDUCIDO 200/190/180VAC.

régimen nominal en las primeras horas de la mañana.
Aplicaciones:
Lámparas de Vapor de Sodio Alta Presión
Lamparas de Vapor de Mercurio
Lámparas de Halogenuros Metálicos…
Aline s.l. -  César González Ruano, 17. 28027 MADRID. – Telf. +34.91.4045123  Fax +34.91.4045125
www.alinesl.net - email: alinesl@alinesl.net
Serie
TM
 ALINELUX           Reductor de Flujo Lumínico
  Especificaciones Técnicas
  * Especificaciones técnicas expuestas a modificación sin previo aviso para mejora de los sistemas
MODELO POTENCIA TENSION/FASES ALTO ANCHO FONDO PESO
AL-M3K 3.3 Kva 230V/I 1.100 mm 445 mm 300 mm 50 Kg
AL-M7K 7 Kva 230V/I 1.100 mm 445 mm 300 mm 60 Kg
AL-M10K 10 Kva 230V/I 1.100 mm 445 mm 300 mm 70 Kg
AL-M15K 15 Kva 230V/I 1.400 mm 445 mm 300 mm 110 Kg
AL-M20K 20 Kva 230V/I 1.400 mm 445 mm 330 mm 120 Kg
AL-T10K 10 Kva 400V/III+N 1.100 mm 785 mm 330 mm 105 Kg
AL-T20K 20 Kva 400V/III+N 1.100 mm 785 mm 330 mm 120 Kg
AL-T30K 30 Kva 400V/III+N 1.100 mm 785 mm 330 mm 140 Kg
AL-T45K 45 Kva 400V/III+N 1.400 mm 785 mm 330 mm 270 Kg
AL-T60K 60 Kva 400V/III+N 1.400 mm 785 mm 330 mm 300 Kg
AL-T90K 90 Kva 400V/III+N 1.670 mm 1.015 mm 390 mm   370 Kgr
AL-120T 120 KVA 400V/III+N 1.670 mm 1.015 mm 390 mm   420 Kgr
CARACTERISTICAS GENERALES
Regulación en régimen nominal ± 1.5%
Reducción Maxima Ve 30%
Tensión de salida reducida 180V – 190V – 200V – 210V